Descrição Quantidade Valor un.  Valor total  

REFORMA TRIBUTÁRIA 
E O PAPEL DO 
LEGISLATIVO 
MUNICIPAL O QUE OS 
VEREADORES 
PRECISAM SABER 

03 R$ 1.790,00 R$ 5.370,00 

mailto:comprasdionisio25@gmail.com

7. Estimativa de valor   

O valor da contratação é de R$ 5.370,00 (cinco mil e trezentos e setenta 

reais). 

8. Prazo de entrega/ execução  

02 a 05 de dezembro de 2025. 

9. Recursos orçamentários 

Os Recursos serão próprios da Câmara Municipal, prevista no orçamento para o 
exercício de 2025: 
01.001 — Poder Legislativo / Câmara Municipal De Vereadores